
l,_

DRAžnnxí vynrÁšxa
číslol D 1ll2iD19

Dražby,net s.r.o., IČ: 48396389, se sidlem Olomouc, Sokolská 584 lll, PSČ llg 00, zapsaná v obóodnim
rejsříku vedeném Krajslcým soudem v Ostravě pod sp.zrr. C l0l4l, jako dražebník oprávněný k provridční
vďejných dražeb na základě koncesní tistiny vydané Okresním živnostenským rtřadern v Olornouci dne
05.02,200l, pod čj.: aŽÚ/a34,a6l00lik/KP, ev, č.; 380500-80744-00 (dále jen ,,dražebník')

vyhlaŠuje
podle ustarrovení § 25 a ustanovení l6a zál<ona č. 2612000 Sb., o veřejných dražbách a vyhlášlry č. 18l20l4, o
stanoveni podminek postupu při elekronické dražbě, na náwh navrhovatele JIJDr. Mgr. Vladimíra §everina,
JC: ll025468, se sídlem Adámkova |49,539 01 Hlinsko, insolvenčního správce dlužníka pana Jindřicha
Bartoníčka, narozeného vroce 1971, bytem Kvaň 70,267 62 Zajeěov, ustanoveného usnesením Krajského
soudu v Praze pod čj, KSPH 6l INS 8107i20l8 (dále jen,,nawhovatel")

konání veřejné dražby dobrovolné opnkované
{dále jel,,dražba')

- elektronické

1, lVlístol dalum. čas eaháiení q ukončení eleKrbnieké dr+žbv

Dražba se koná elektronicky dne 10.7.2019 prosřednictvím elekhonického dražebního systému qa adrese -
portálu www,okdrazby.cz vi veřejné datové iíti INTERNET, Zahájenl dražby bude provedeno prohlášením
licitatora, a to v t 1:00 hodin. Ukgnčení dražby bude nejdříve za 30 minut tj. v t.1l30 hodin.

2. Oznáčeqi a popis předmětu dražbí a ieho příslušen§tví. etav uředmětu dražbv

Přednětem dražby jsou nemovité věci, a to: ., ., fi

r Pozerttek parc. č. l 1 o výmčře 482 m2, vetlený jako zastavěná plocha a n,ádvoří,
Součristí je stavba: Kvaň, č.p. 70o rodinný dům
§tavba stojí na pozemku parc. č.: 1l,

r Pozpme* parc. č. l 2 o výměře l 05 m2, vedený jako zahrada, způsob ochrany zemědělslcý půdní fond,

vše zapsané na listu vlastnicťví č. 4l5, v katasťu nemgvitostí vedaném Kaíastrálním úřadem pro
§ťedočgský kraj, Katastrálním pracovištětn Beroun, v katasťrálnírn rieemí Kvafi, v obci Zajeěov, Olaes
Beróun,

Fředmět dražby uvedený shora byl podle zákona č. l82l2a06 Sb., o úpadku a způsobechjeho řešeni (insolvenční
zákon), nawhovatelem dražby zahrnut do soupisu majetkové podsbf! dluáríka pana Jindřicha Bartoníčka,
narozeného vroce l97l, bytem Kvaň 70,267 62Zaječov,

Nemovitosti, které jsou pfudmčiem veřejné dražby dobrovolné, jsou ve výlučném vlastnichri pana Jindřicha
Bartoníčka, narozeného v roce 197l, bytem Kvaň 7q,267 62Zqečov.

PopiS .truo předmětu rlražby a jeho příslušenství - v dražebnl vyhlášco jsou uvedeny údaje pouze podle
dostupných informací. Navrhovatel odpovídá za vady na předmětu dražby pouze v rozsahu stanoveném dražebni
vyhláškou.

(

Rodinný dům č.p. 7O: je samo§tatně §tojící objekt rodinnélro donu, částeěně podsklepený, se dvěma
nadzemnimi podlažími. Je zděný, střecha je plochá a sklonitá s, krytinou z betonové tašky, bleskosvod chybí,
klempířské prvky jsou z eloxovaného plechu. Fasáda je břízolitová, Okna jsou plastová" jedno je dřevěné
Špaletové, vniřní dveře jsou plné a prosklené, podlahy jsou z álažby, PVC, larninátu a PVC. Schody jsou

,betottové s dřeÝěnýli nášlapy, WQ jsou splaclrovaeí. Koupelny je s vanou, umyvadlo..Kuchyň je s linkou,
sporák s varnou deskorr..Vytápění.l'e usďedni, elektriclc,_i kotel, alternativně kotel na per.n,á paliva. Teplá voda je

§trana 1

D 1,v2a19



z boileru. Dispozičně jde o byt 7+1 se dvěma koupelnami, Objekt je napojcn na elektřinu, veřejný vodovod a
karraiizaci. Dům je zřejmě ze 70,1et 20,stoleti, bez zásadních oprav či rekonskukcí, pouze cca před 5 lelv byla
provedena výměna krytiny, klempířských prvků, oken a nrodernizace prostor ve 2.NP. Stav objektu,je zhoršený,
údržba nedostatečná. U domu se dále nachází garážve špatném stavu.

Úplné znění znaleckého posudku naleznete nal www.tlrazbv.net

3" prohlídka předmětu dražbv

Prohlídku předmětu &ažby stanovu.|e dražebník v těchto termínech:

l, termín dne 27.6"20]19 v ll;00 hodin
2. termín dne a23.20|9 v 15:00 hodin

Misto prohlídky §e stanovu.ie před rodinným domem č.p. 70 (Kvaň 70, 267 62 Zaječov), stavba stojí na
pozenku parc. č. l l, jak jsou 64o netnovitosti zapsány na listu vlastnictvi č. 415. v katastrálním území Kvaň,
v obci Za.ječov, Okres Beroun.

informace - útery až čtvT tek od 9:00 hodin do 16:00 hodin na telefonu: '134 358 335,

Pokucl vlastník nebo osoba, která ná předmět dražby v držení nebo nájmu, neumožni řádnou prohlídku předmětu
dražby, bude prohl,ídka provedena v rámci možností.

4, Cena předmětu dražbv

Obvyklá (tržní) cena předmětu dražby byla zjištěna posudkem malce podle ustan.ovení 5§ l3 zákona č. 2ój2000
Sb,, o veřejných dražbách, ve zněni pozdějších předpisů, Znalec: ing. Jan Šíma, bl.tern Hostkovicr-. 46. ?83 -i;
Tršice, v posudku číslo 5'157-9212019 ze dne 8.3,2019 stanovil l:br,l,klou cenu předměru dražb;, na částku

5. Neinižší podáni a minimální příhoz

Nejnižši podání stanovuje dražebník ve výši,. .. ..,...2,200.000,- Kč

Minirnální příhoz, ktery může účastník dražb;., učitrit. stanor.rť e dražebnft ve r,,.§i, , . . . ,

Draží se v českých korunách.

6. Dražební iistota

,.....,..,.5.000,_ Kč

Dražební jistota rrtusí být uhrazena poštovní poukázkou, nebo bankovnírn převodem na ličet dražebníka, nebo
vkladem,h)tovo§ti na rlčet dražebníka číslo l07-4278t2o2ffi/al{l0, vedeniu Komerční banky a.s., pobočky v
Olomouci, variabilní symbol (VS) číslo dražby: tlz}lg, konstantrri symboMSS8, specifich.ý slrmUol:'v pripide,
že je,ričastníkem dražby fyzická osoba - rodrré číslo účasttrika dražby, v případě, že je účastníkern aiazUy
právnická osoba - identifikačni číslo (IČ),

?řípusír_é je rovněž složeni dražební jistoty ve fomrě bankovní zárvky - její podmínky nutno konzultovat
s_ draŽebn{kem^ Lhůta pro předložení baŇovní záruky konči v sídle dražebnř" reit ,á.tou hodinou pracowího
dne bezprosťedně předcházejlciho dni konáni dražby. Originál záruční listiny musí splňovat q/to poútnt<y,

Vcáruční listině bude uvedeno prohlášoní banky, že tato banka uspokojí dražebníka (věřitele), a to do výše
dražední jistoty, jež je uvedena výše, jestliže dražebník o plnění vyplývajlcí z bankovní áruky pisemn,ě požádá
banku a to z toho dŮvodu, že dlužnil< (tj. osoba, na jejiž žádoit se nvázala banka záruiní listinou) jako
vJdražilel zmařil dražbu. Dražebnik (věřitel) musí býí v záruční listinč omačen tak jak je oulačen v této
vyhlášce.

Doba platnosti takové batrkovní záruka nrusí být minimálně 30 dnů po skončení lhůty stanovené touto vyhláškou
pro Úhrhdu ceny dosaž.ené vydražením a ároveň pro případ, že bude konána ve smyslu § 25 zákona č- 26/2000
§b., o vďejných dražbriČh,. opakovaná dražba, minimrilnÉ 30 dnů po konání opakované OruzUy, Nejzažší termín
platnosti,bankowíí zárulry je však jeden rok po konáni dražby dle této vyhláš§.

Strana 2
D 1tž0l9



Bankovní záruka musl umožňovat opakované čerpání až do výše dražebníjistoty.

Záručni listina nemůže obsahovat žádná ustanovení, ktcrá by umožňovala bance uplatňovat jakékoliv námitky či
v}lrrady vůči dražebníkovi (záruka na první v,ýzvu) s výjimkou námitky, že písemná výzva dražebníka o plnění
z bankovní záruky byla učiněna až po dobč platnosti bankovní záruky. Záručnl listina nesmi obsahovat ani ádná
ustanoveni, která by podmiňovala lyplacení peněžité částky, v záruční listině uvedené, na jinou podmínku, než
je pisenrrrá výzvao plnění, vyplývající zbankovní záruLg, učiněné ze strany dražebníka. Záručni listina nesmí
obsahovat ani žádná jiná ustanoveni, která by jakkoliv omezclvala dražebníka při uplatňování jeho práv
vyplývajících mu ze záruční listiny či mu ukládala pro dosažení plnění. v,yplývajiciho nru ze záručtrí tistiny,
jinou povinnost (ako např. povinnost učinit předchozi v,ýzvu dlužnikovi, nebo doložení dalších písemností, atd.),
než povilrnost pisemně požádat o toto plnění v době platnosti uvedené v záruční listině,

Prohlášení v zaručni listině může učinit pouze barrka, kíerá má povoleno působit jako banka na území ČR od
České rrár<ldní banky a toto prohlášení musí být učiněno v českém jazyce.

Prohlášení v zaruční listině může učinit pouze banka se sídlenr na území České republiky nebo zahraničrrí
bankou oprávněnou působit v souladu se zvlášťním právním předpisem na území České republiky a toto
prohlášení musí blt učiněno v českém jaryce. Tim není dotčeno právo předložit písernnost vjiném než českém
jazyce spolu s úředním překladem písemnosti do českéhojazyka.

Dražební jistotu je možné složit také v lrotovosti k rŇám dražebníka v jelro kanceliiři: Dražby.net s,r.o. na adrese
Sokolská 584/11, Oiontouc, PSČ 779 00, vpracor,ní dny od ponděli až.pátek,. od 9:00 hodin do 15:00 hodin,
v den konání dražby od 9:00 hodin do zahájení dražby.

Llrůta pro úhradu dražebníjistory začíná dnem podpisu této dražební vyhlášky a končí zahájením dražby.

Dokladern o složení dražební jistoty jsou:
(a) výpis z účtu u banly, prokaz,rrj ici, že z účtu příkazce byla účastníkern dražby ve prospěch bankovního účtu

dražebníka uvedeného vtéto dražebtrí lyhlášce odepsána častka odpovídajíci dražební jistotě, stanovené
v této dražební vylrlášce nebo

(b) příslušný díl poštovní poukázky provozovatele poštovní licence (pošE), osvědčující, že byla účastníkem
dražhy ve prospěch bankovního účtu dražebníka uvedeného v dražební lyhlášce uskutečněna platba částky
odpovídající dražebníjistotě, stanovené v této dražební vyhlášce nebo

{ci nříslrršnj,díl poštovní poukázkl,provozor.atele poštovní licence {pošt_v"), osvědčujíci, že do r,lasrních rukou
dražebn&a byla ůčastníkenr dražby odeslána peněžní zásilka v částce odpovída.iící dražební jistotě,
stanovené v této dražebni qlhlášce nebo

(d) bankovní pokladní složenka, osvědčující, že byla účastníkem dražby ve prospěch bankovního účtu
dražcbníkauvedeného v této dražební ryhlášce složena částka'odpovídající dražebníjistotě, stanovené v této
dražební vyhlášce nebo

(e) pokladní nebo jiný doklad vyhotovený dražebníkem, osvědčující, že dražebník přijal od účastníka dražby
v hotovosti částkrr odpovídající dražebníjistotě, stanovené v této dražební rryhlášce nebo

(f) záruční listiny osvědčující bankovni záruku poskytrrutou účastníkovi dražby ve prospěch drťebnika ve qúši
nejméně částky odpovídajíci dražebníjistotě, stanovené v této dražební vyhlášce.

Platba směnkou, platební kaňou nebo šekemje nepřípustná.

Účastníkům dražby, kteří se nestanou vydražiteli, bude jimi složená dražební jistota vrácena dražebníkcm
nejpozději clo dvorr dnů ode dne konání dražby:
(a) převodem z účtu dražebníka u banky ve prospěch účtu banky, ktený účastník draž.by sdělí administrátorovi

při registrace uživatele do systému elektronických dražeb nemovitostí nebo
(b) na takovou adresu účastníka dražby uvedenou v sealamu účastníků dražby formou peněžní zásilky,

doručované do vlastních rukou provozovatelenr poštovní licence (pošty),
(c) těm účastníkům, kteři se ne§tanou vydražiteli a složili dražební jistotu v hotovosti může být jimi složená

dražební jistota vrácena v hotovosti, popřípadě formou šeku pro vl,běr hotovosti z účtu dražebníka u banky,
kterýjim dražebník předá v den dražby pojejím skončení

(d) těm účastníkům, kteří se nestanou vydražiteli a složili dražební jistotu ťormou bankovní zárul<y, vrátí
dražebník |istiny, prokazující bankovní záruku v den pojejím skončení.

Upozornění; Dražebník je oprávněn přijmout hotovost pouze do výše stanovené v § 4 odstavec l zákona č,

25412004 Sb., o omezeni plateb vhotovosti a o změně zákona č.33'l11992 Sb,, o správě daní apoplatkŮ, ve
mění pozdějších předpisů.

Strana 3
D l12019



\
,.\4

\_7" Popis práv a aivazků na předmětu dražbv váznoucích a s ním srroienÝch - jsou zde uvedeny údaje
pouze podle dostupných informaci. Navrhovatel odpovidá za vady na předmětu, dražby pouze v rozsahu
starroveném dražební lryhláškou"

r Zástavní právo smluvní, oprávnění pro První peněžní s.r,o., lČO: 29255139, se sídlem Sokolská
584/ll, 77900 Olomouc, a) k zajištění pohledávek na splaceníjistiny překlenovacilro úvěru č. 3 519
25l 7 5l ve výši 2.400.000,- Kč s přísl. b) k zajištění budoucích pohledávek na splaceni jistiny
přiděleného úvěru, které vzrriknou po splacení l"ýše uvedeného překlenovacího ťtvěru a to do vliše
2,400.000,- Kč s přísl., jehož vklad do katastru nemovitostí byt povolen roáodnutín Katastrálního
úřadu pro Středočeský kaj, Katastrálnim pracoviště Berorm pod čj. v-215312013-202.
Povinnost k: Parcela č.: l1, Parcela č.; l2.
Listina: Smlouva o zíIzeni zástavního práva podle obč,z, ze dne 15.05.2013. Právní ťrčinky vkladu
práva ke dni 15.05.2013.
Listina: Souhlasné prohlášeni o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky ze dlre
l4.I1.20|6. Právní účinky zápisu ke dni 16.1l.?016. Zápis proveden dne l5.12.2016.

o Zahájení exekuce, pověřený exekutor: EÚ Litonrěřice, JUDr. Ondře.i Mareš, se sídlem Masarykova
6'19133, Litoměřice PSČ 4120l. Povinný: pan Jindřich Baftoníček, narozen vroce l97 l, bytem Kvaň
70, 267 62 Za.iečov ,
Listina: Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Litonrěřice, JUDr. Mareš 124EX-
122312016 -11 (OS Beroun, 16 EXE 25712016-9) ze dne 03.03.2016. Právní účinky zápisu ke dni
04.03.20l6, Zápis proveden dne 08,03.20l6.
Související zápisy: Exekučni příkaz k prodeji nernovitosti,
Povinnost k: Parcela č.: l l. Parcela č,: i2.
Listina: Exekuční pÝikaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Litoměřice, JUDr. Ondřej Mareš t2.1 EX-
122312016 -49 (OS Beroun l6 EXE 25'7|20lb-9} ze dne 07.09.20l6. Právní účink_r zápisu ke dni
0'1.09.2a16. Zápis proveden dne 15.09,2016.
l,istina: V.,-rozunrěni soudního exekutora o nabl,ti prál,rrí rnoci usneseni EÚ Litorrerice. ,IL;Dr, Onriiej
lvlareš l24 EX-l?23120l6 -49, Prárnimoc ke dni l3,09.]0l6. Prár.níúčinkl,zápisu k9 d§i:_i.ú9.:i|16.
Zápis proveden dne 0].1 0.20 l 6,

r Zahájení cxekuce, pověřen}" soudni exekutor; },1gr, Lukáš Kiilánek. se sídlem T. C. },íasaryka 623, 1].
360 01 Karlovy Var},. Povinný: pan Jindřich Banoníček, narozen v roce 1971, byteIn Kvaň 10,?67 62
Zaječov.
Listina: VyTozuměrrí soudnílro exekutora o zahájení exekuce EÚ Karlovy Vary, Mgr. Lukáš Kr'ivánck
18l EX-l4989i2016 -:]0 ze dne l1.11,2016. Právní účink1. zápisu ke dni 11.1l"]0ló, Zápis provecien
dne 1.{,l 1,2016-

r Zahájení exekuce. pověřen!, soudní erekutor: \{gr. Álan Hav]ict. se sidlenr Otskarn Biezin1 l?9'5.
790 0l Jeseník, Povinný: pan Ji,ndřici' Bartoníček. nůrozťn r ruce 19]'l . brlem Kvaň ]0_ j6? 6:
Zaječov,
Listina: V1.,rozumění soudnílro exekulora o zahájerrí erekuce Exekurr.rrského úřadu Jcseník ]97-EX
9145Ě016 -8 ze dne 28,11.2016, Právni účink;*- zápisu ke dni 30.1t.20l6. Zápis proveden cine
0l,12.2016.
Související zápisy: Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti.
Povinnost k; Parcela č.: 1 1, Parcela č.: 12.
Listina: Exekuční př&az k prodeji nemovitých věci EÚ Jesenil.i. Mgr. Aian Havlice 197 EX-g145lZ016
-13 (OS Beroun, 15 EXE 123512016{11) ze dne 29.11,201ó, Právní účinky zápisu ke dni 30.11.2016.
Zápis proveden dne 02,12.2016.

Zahájení exekuce, pověřený soudní exekutor; Mgr. Petr Jaroš, Exekutorský úřad C]lrudim, se sídlenr
Škroupova 150. 537 0l Chrudirn. Povinný: pan ;iňarich Bartoníček. nuror*n v roce l97 l, byem Kvaň
70,26'1 62Zaječov.
Listina: Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 129EX-384l20l7 -7 (l5 EXE l9l12017-9)
ze dne a1,02,2017, Právní účinky zápisu ke dni 02.02.2 0|7 . Zápis proveden dne 06,02.2017 ,

Listina: Vyrozumění soudního exekutora o nabyí právní moci usnesení 129 EX-384l20l7-19 (l5 ExE
191/20l"1,9). Právní moc ke dni 31.03.2017. Právní účintT zápisuke dni 04.0.1.20l7.Zápis proveden
dne 06.04.2017.
Souvisejíci zápisy; Exekuční příkaz k prodeji nemovittrsti,
Povinnost k: Parcela č,: l l, Parcela č.: 12.
Listina: Exekuční příkaz k prodeji nenrovitých včcí EÚ Chrudim, Mgr. Petr Jaroš 129 EX- 38412017 -
10 (OS Beroun l5 EXE l91l20l7-9) ze dne 02.02.2017. Právní ťrčinky zápisu ke dni 02.02.20I7. Zápis

. proveden dne 09.02.2017,
Listina: Vyrozurnění soudnílro exekutora o rrabyí právrrí nroci usneseni EÚ Chrudim, Mgr, Petr Jaroš
l29 EX,384/20l7 -10. Právní moc ke dni 27.02.20l7, Právní účinliy zápisu ke dni 04,04,20l7.Zápis
provedcn dne 07,04.2017.

Strana 4
D l1l2019



Zahájení exekuce, pověřený soudní exekutor; Mgr. Lukáš Křivánek, so sídlem T. G" Masaryka 623112,

360 01 Karlovy Vary, Povinný:pan Jindřich Bartoníček, narcz€n vroce 197l, bytem Kvaň 70,267 62

Zaječov.
Listina; Vyrozuměni soudního exekutora o zahájenl exekuce rU Karlovy Vqr,y, MgÍ, Lukáš Křivánek
18l EX_5818ža17 -?7 ze dne 16.05.2017. hávní účinky zápisu ke dni 16.05.2017,.Zápis proveden dne

l8..05.2017,
Související zápisy: Exekuční příkaz k prodeji nemoyitosti,
Povinnost k: Parcela č.: l1, Parcela č.: 1.2.

Listina: Exekuční příkaz k prodeji nemovirých věcl §IJ Karlovy Vary, Mgr. Lukáš Křivánek 18I EX-
5818/2017 -34 (os Beroun 14 EXE 972/2afi-12) ze dne l6,05,2afl. Právní účinky zápisu ke dni

1 6,05.201 7, Zápis proveden ďne Z,2.05,20 l7 .

Souvisejicl rÁpisy: Exekuční příloz k prodeJi nemovitosti,
Povinnost k Parcela č.: 1 1" Parcgla č.: 12.
Listina: Exekuční příkaz k prodeji nemovinich věcí EÚ Karlovy Vaty,'Mgr. Lukáš Křív,ánek 18,1 EX-
5818/2017 -38 (oS Beroun 14 E)(E 972i20l7-12) ze dne 21.05J0l7, Právní ričinlcy zápisu ke dni

2r.a5.2D17 . Zápis proveden dne 25.05.20 17.

Zabálení exekuce, pověřený soudní exekutor: JUDr. lngrid Švecová, se sídlem Seifertova 171455, l30
00 Piaha 3. Povinný; pan Jindřich Bartonlček, narozen v roce 197l, bytem Kvaň 70,267 62 Zaječav,
Listina: Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 09l EX 06186117-001 k t5 EXE-
1031/2017 -13 za dne 06.1L20l7. Právni účinky zápisu ke dni 06;11.2017,7ÁŇ proveden dne

08,11.20l7.
Související zápisy; Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti,
Povinnost k: Parcela č.; 1 l, Parcela č.; l 2,

Listina: Exekuční pťíkaz k prodeji nemovi!ých věcí BÚ Praha 3, nlDr{Ingrid §vecová 091 EX-
06186Daú.009 (O§ Beroup 15 EXE l031/2017-13) ze dne 06.11.20l7, Právní účinky zápisu ke dni
06,11,2017. Zápis proveden dne l0.11,?0l7,

Zabájent exekuce, pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Homola, Exekutorský úřad Bmo-městg, se

sídlem Hlinky 4l/104, Brno 603 00, Povinn}; pan Jindřich Bartoníček, narozen vroce l97l, bytem
Kvaň 70, 267 62 Zajeěov,
Listina: Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 030 EX:1734l/20l7 -8 Exekutorshj"úŤad
Brno_město ze dne 02.11.2017. Právní ričinky zápisu ke dni 0ó.11,2017. Zápis proveden dne
09,11.2017.
Související ápisy: Exekušní příkaz k prodeji nemovitosti.
Povinnost k Parcela č,: l l,, Parcela č.: 12. ,, 6
Listina:, Exekuční přlkaz k prodeji nemovilich věcí EÚ Brno - město, Mgr. Jaroslav Homola 030 EX-
I734ll20l7.25 (OS Berourr 14 EXE 2a88n}ú-l0) ze dne 06.,11,7|017. Právni účinky zápisu ke dni
07,11.2017. Zápis proveden dne 10.11,2017.

Zahájení exekuce, pověřený exekutor: EÚ Litoměřice, JUDr. Ondřej Mareš, se sidlem Masarykova
679/33, Litoměřioe 4120l, Povinný: pan Jindřich Bartoníček, narozen vroce 1971, bytem Kvaň 70,267

fiÍ#'i&"zumění soudního exekutora o zahájgní exekuce Eú Litomeřice, J{JDr. Mmeš 124 EX-

13.12.2017. Zápis proveden dne l5.12.20l7.
Související zápisy: Exekuční příkaz k prodeji nemoyitosli.
Povinnost k: Parcela č,: 1 1, Parcela č.: 12,
Listina: Exekuční příkaz k prodeji nemovi,hých věcí EÚ Litoměřice, JUDr. Mareš l24 EX- 1207312017 -

lS (OS Beroun, 14 EX.E 236312017-14) ze dne 13.12,20l?. Právní účinky zápisu ke dni 13.12,2017.

Zápis provede n dne 2ll2,20l'l .

lijtiná: Vyrozuměni soudního exekutora o nabytí právní rnoci usnesení EIi Litoměřice, JUDr. Ondřej
Mareš 124 EX-12073íZ0I7 -l8. Právrrí moc ke dni 02.01,2018. Pnivní účin]šy ápisu ke dni 08.02.2018,

Zápis proveden dne l5.02.2018.

Zahájeni exekuce, pověřený soudní exekutor; Mgr. Pavel Preus, se sídlem Xo,aaňs!! 144_1146, 101 00

Praha 10, Povinný: pan Jindřich Bartonlčelq naťozén v roce 'l 97 l, uytt §:{ 7_0: ?67 PHr!2":^
Listina:'Vyrozumění soudniho exekutora o zah{iení exekuce 2a4 EX2637118^30 k 14 EXE 613/2018,

l 1 zrc dne t+.o+,zo t s. PÉvní ričinky zápisu ke dni 17.b4,20l8. Zápis proveden dne l8.04.20l8.
Souvisejícl zápisy: Exekučni příkaz k prodeji nemovitosti.
Povinnost kl Pmcela č,; 11, Fmcela č.: 12,

Listina: Exekqční příkaz k prodeji nerrovinich věcí EÚ Praha 8, Mgr. Pavel Preus 204 ÉX-Z6:37D0I8 ,

40 (os,Beroun 14 EXE 613/20t8_1l) ze dne 04,05.2018. Právni ričinky zápisu ke dni 04.05,2018,
'Zápis proveden dne l0.05,2018.

Strana 5
D l1/z0l9



l Zahájeni exekuce, pověřený exekutor: EÚ Plzeň-nrěsto, Mgr. Ing. Jiří Prošek, se sídlem Dominikánská
l3/8, Plzeň 30100. Povinný: pan Jindřjch Bartoníček, naíozen vrocc 1971, bYem Kvaň'70,267 62
Zaječov.
Listina: Vyrozumění soudniho exekutora o zahájení exekuce EU Plzeň-město, Mgr. lng. Prošek 134

EX-04521Dal8 -008 (OS Beroun 14 EXE 860/2018-12) ze dne 30.05.2018. Právní účirrky zápisu ke

dni 31.05.20l8, Zápís proveden dne 04.06.2018.
Souvisejicí zápisy Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti,
Povinnost k Parcela č.: 1 1, Parcela č.: 12.

t,istina: Exekuční příkaz k prodeji nemovifých věcí EÚ Pkeň-město, Mgr. rng. Prošek 134 EX-
0452li2018 -016 (OS Beroun, 14 EXE S60/2018-12) ze dne 31,05.2018. Právní ričinky zápisu ke dni
3 1,05.2018. Zápis proveden dne 07.06.2018.

r Navrhovatel prohlašujc, že dle jemu dostupných informacl na Nemovitých věcech neváznou
žádnó nájenrní smlouvy. V předměíu dražby nikdo nebydlí.

Práva a závazky zapsané v katastru rremovitostí a váznoucí na předmětu dražby neovlivňují lrodnotu předrnětu

<lražby, protože v souladu s ustanovenínr § 34 odstavec 2 zákona č. 26DOa0 Sb., o veřejných dražbách a
v souladu se zákonem č.18212006 Sb, (insolvenční zákon) s přechodem vlastnictví k předmětu dražby zanikají.

8. způsob registrace dražitelů (účastniků dražbv)

Podmínkou účasti na elektronické dražbě na portálu wrvrv.okdrazby.cz je:

a) registrace účastníka jako uživatele do elektronického dražebního §ystému umístěného na intcrnetor'é
adre§e www.okdrazby.cz a získání statrrsu ,,ověřeného uživateleo', a

b) přihlášení účastnika který je ověřeným uživatelem do dražby a jeho zápis §ezilamu účastníkŮ dražb1,,

Elektrorric}cý dražební s},stém wrvrv.okdrazb;-.cz provozuje společnost OK dražb;, s-r-o,, sídlem Jiráskot,a 398,
Nové lvlěsto,33? 01 Ro}qcany.,, IČ: 06423418, zapsaná v obchodnim rejstřiku. vedenénr §{čstský,m soudem v
Prazeoddil C,vložkač,83i73,Provozovna:Thákurova550ll, 16000Praha.(dálejenadministrátor),kterábyla
jako zprosředkovatel dražebníkem mimo jiné písemně pověřena ověřením regísŤace každého účastnília dražby a
přidě1,ovánim statu§u ověřeného uživatele.

ad. a) Registrace účastníka dražb_v*. jako užir,atele tvu,rv.okdrazb1,.cz

Účastnik dražby se jako už.ivatei do elektronické dražb1, registruje prosřednictvim žádosti - regisrračního
ťonnu] áře umístěnéh o na i nterneto r,é ad,rese r!.!r,rv. o kdrazby. c z,

Uživatel je povinen vyplnit v regish,ačním fcrrmu]áři všechny, požadované údaje, V opačnénr piípadě kjeho
registraci nedojde. Před odesláním registračního fonnuláře je uživatel pcrv,inen seznárnit se Všeobecnýnri
podmínkami dražebníka a administrátora, přičenrž odeslárrínr registračního tbrmuláře uživatel současně
potwzuje, že s těmito Všeobecnými podmínkami ,,yslovuje souhlas a zavazuie se podle nich řídit. Uživatel
odeslánínr registračního formuláře současně prohlašuje, že údaje, které při registraci uvedl,jsou akruální, úplné a
pravdivé a že si je vědom povinnosti jakoukoli změnu osobníclr údajů uvedených v registračním furmulaři
bezodk[adně písenrně ozrrámit adnrinisťrátorovi, kdy zároveň bere na vědomí, že za píípadné škody vmiklé z
důvodu neoznámení změn údajů nencsc adminisřátor, ani dražebník žádnou odpovědnost.

Uživatel, jenž se hodlá účastnit elektronických dražeb nemovitostí realizovarrýcir v systétrru elektronických
dražeb nemovitoslí na portálu rvww.okdrazby.cz! se zaregistruje rra portálu v registračním íormuláři podle
pokynů v něm uvedených. Uživatel je povinen vyplrrit v registračním formuláři všechny požadovarré údaje.
V opačnénr případě k registraci uživatele nedojde. Před odesláním registrace je uživatel povinen semámit se s

těmito Všeobecnými podmínkami a odesláním registrace uživate] současrrě potvrzuje, že s těmito Všeobecnými
podmínkami vyslovuje souhlas a zavazuje se podle nich řídit. Bez vyslovení souhlasu se Všeobecnými
podmín}iami k registraci uživatele nedojde, Uživatel současně prohlašuje, že údaje, které při registraci uvedl,
jsou aktuální, úplné a pravdivé. Zfuoveň prohlašuje, že si .je vědom povinnosti jakoukoli změnu osobních
registračních údajů bezodkladně oznárnit adnrinistrátorovi a bere na vědonrí, že za píipaďné škody vmiklé

.z, 
důvodu neoznámení změn údajů nenese administrátor ani příslušný dražebník žádnou odpovědrrost.

Fyzická osoba se zaregistruje na portálu rvrvwokdrazby.cz prosřednictvím formuláře &zická osoba. Po
vyplnění formuláře vytiskne vyplrrěný registrační formulář, nechá úředně ověřit svůj podpis a odešle
doporučenou poštou na adresu aclministrátora: OK dražby s.r.o., Tlrákurova 550/ l , Praha 6, PSČ 160 00,

Strana 6
D 11/2019

,l



Pg kontrole ridajů bude tyzická osoba informována e-mailem na adresu uvedenou v registačním formuláři o

přidělení §tafufu ověřený qživale] a může se aktivně ričastnit všech elektronickjch dražeb nemovítostí na portálu
www.okdraáy.cz.

právnieM osoba se zar,egistruje na portálu, www.okdrazby.cz prostřednictvím formulaře orávnická osoba. pg

vyplnění formuláře vytiskne vlplněný regisťační formulář, nechá rlředně ověŤil podpis osob opr,ávněných za
právnickou osobujednat aodešle spolu s originálem výpisu zobchodnfto rejsťíku či jiného_třednlho registru
doporučenou poštou:na adresu adminisťátora: OK dražby 3;r,o., Thákurova 550/l, Praha 6, PSC 160 00.

Po kontrole ridajů bude právnická osoba informována e-mailem na.adresu uvedenou v regisbaěním formuláři o

přitlělenl statutu oVěřenÝ uživatel a může se aktivně ličastnit všech elektroniclcých dražeb nemovjtostí na portálu
wwwokdrazby.cz.
Výpis z obchodního rejsříku nesmí být štarši ťí měsíců od data vystavení. Právnická osoba je povinna

neprodleně nahlrisit administrátorovi veškeré změny, a to písernně doporučeným dopisem s doložením aktuálního
v,ýpisu z Obchodního rejsříku.

§polečné jměni manželů (SJ}D se zaregistruje na portálu www:okdrazby.cz prosřednicWím formuláře,

regi§trape šJM. Po vyplněni fonnuláře vytiskne vyplněný registraění formuláŤ, doplni údaje manželalmanželky,
nechá rlředně ověŤit podpisy a odešle doporučenou poštou na adresu adminisťátora OK drážby s,r.o,, Thákurova
550/l, Praha.6, PsČ 160 00,
Po kontrole údajů bude registrovarrý užiyatel inťormovárr e-rnailem na adresu uvedenou v registračním
ťormuliáři o přidělení statufu ověřený uživatel a může se aktivně účastnit všech ele}íronických dražeb
nemovitostí na portálu www.okdrazby.cz.

§polečné vlastnictví (SV) se zaregistruje na portálu www,okdrazby.cz prostřednietvtm,formuláře registrace SV,
Po vyplněni formuláře vytiskne vyplněný registrační formulář, nechá uředgě ověřit podpisy a odešle
doporučenou poštou na adresu administrátora: OK dražby s.r-o., Thákurova 550/l,Řaha 6, PSC l60 00,
Po konřole ta4ů Uude registrovaný uživatel informován e-mailem na adresu uvedenou v registračním formutáři
o přidělení statutu ověřený uživatel a může se akíivně účastnit všech elektronicloých dražeb nemovitostí na
portálu www.okdrazby.cz.

[Iávatel je povinen zvolit si uživatelské jméno, pod kterýnr se bude v elektronických dražbách nemovitostí
přihlašovat a pod nímž se bude dražeb ričastnit. Uživatel je povinen zdržet se užíváni jakýctkoliv hanlivrých,
uriižliri,jch, rulgámích či zavádějících oanačení, v opačném případě je administrálor oprávněn podle svéhO

uvážení'buď regisřaci uživatele a jeho účet bez náhrady zrušit anebo změnit jeho uživatel§ké jméno.
Vpřípadě, že dojde ke finěně údajů uvedených vregistračním formuláři, tak je uživatel povinen neprodleně
provést změnu údajů ve svém úětu po přihlášení na www.okdrazbv.cz a projít znovu ověřovacím procesem,
V opačném případě'se mázalo,Ze údileiegistrou*ého uZiuuiffijsfr-p*vdivďaúplné,

ad b) Přihlášení do dražby a ápis ověřeněho uživatele, jako rúčastníka dražby do Seznamu ričastníkŮ
dražby

Pokud ověřený uživatel splní náležitosti stanovené ákonem č. 26l20a§ Sb. a vyhláškou č. 18/2014 (zejména
přihlásí se k elektronické dražbě pro§třednictyím portálu www.okdrazby.cz. slgží dražební jistotu, pokud.je
požadována, a předloží čestrré prohlášení, že není osobou vyloučenou zdražby), bude zapsán do seznamu

účastniků dražby a stane se rlčasbríkem dražby.

Ověřeni uživatelé se mohou přihlásit k elektronieké dražbě ode dne zveřejněné dražby na portálu
www.okdrazby.9z aždo zahájeni dražby tj. do r0.7.20l9 do 1ll00 hoilin.

9. Způsob elektronické dražbv na portálu ryrvw.okdrazbv.cz:

a) V sekci připravované dražby zvolte nemovitost, kíerou chcete dražit.
b) Menu detail dražby obsahuje veškeré nezbytné informace o dražené nemovitosti (1btografie, popis, dražební

vyhtášku, analechý posudek, tennín dražby, nejnižší podání, výši minimálního příhozu, informace potřebné

k úhradějistoty a další údaje).
c) Přihlaste se do dražby co nejdříve, aby vas dražebník moh] zařadit mezi schválené účastníky dražby a zapsat

vás do seznarnrr účastníků dražby.

. d) UPOZORNĚNÍ: S přihlášením do konkrétni dražby nečekejte na samotný začátek draŽby. Pokud se

nepřihlásíte před zahájerrím, nebudete se moci dražby zúčastnit. Přihlášení v průběhu dražby není moŽné!

e) Uhraďte dražební jistotu banliovním převodem či vložením jistoty v hotovosti na uvedený bankovní účet
'dražebnika, Informace poťebné k uhradě dražebnijistoty naleal€te v článku 6 této dražební vyhláŠky.

r) Po připsání draŽební jistoty na bankovní účet dražebníka a splnění podmínek účasti na dražbě dle této

dražební vyhláškyjste oprávněni účastnit se aktivně dražby a činit podání.

Strana 7
D 1 1/2019

I3
r
]]

l

:

i



g)

hi

V termínu pořádání §amotné dražby se do systému přihlaste svým uživatelsloým jménem a heslem. Dražba je
zahájena automaticky, Ve stanovenérn čase se přesune ze sekce připravované dražby do sekce aktuální
ďražby. V tuto chvíli můžete činit podání,
Průběh samotné eletríronické dražby je velmi jednoduchý, intuitivnl a přehledný. Přihazovat můžete
tlačitkem Provést rninimálrrí příhoz (výše příhozu je stanovena dražebníkem) nebo vlplněnínr jiné částky,
kdy do příslušného okénka vypíšete částku přílrozu (nrusí bllt stejná či vyšši n,ež stano.vený minimální
přihoz, jinak se podání s částkou menší než rninimální příhoz nezobrazi a má se za to, že nebylo učiněno),
kliknutírn na tlačítko přihodit a následně potvrzením, že chcete skutečně přihodit, které učiníte kliknutím na
tlačítko,,Ano, chci učinit podání ve výši ..,.." je podání učiněno azobrazi se jako nejvyšší podání spolu s

Vaším uživateiským jmétlenr, celkovou částkou a uvedeným přesným časem příhozu, Účastník dražby,
kterému svědči předkupní právo, může toto předkupní právo uplatnit a dorovnat nejvyšší nabídku. Tomuto
účastníkovi dražby se navíc zobrazuje tlačitko Dorovnat cenu. Systém zároveň zobrazuje historii podáni
všech účastníků dražby s příslušnými údaji,

čas zaháiení a čas ukončení elektronické dražbv. během kteróho lzc zvvšovat nodání

Čas zahájení elektronické dražby a čas ukončení elektronické dražby během kterého lze zv,všovatpodáníje
§tanoven v čIánku 1 této dražební vyhlášky, Dražba se koná, dokud účastníci dražby čint vyšší podání,
nejméně však do doby uvedené v článku l této dražební vyhlášky, Je-li v posledních 5 minutách před
uplynutim doby, běhenr které lze činit podání, učiněno podání účastníkem dražby, posouvá se čas pro příjem
dalších podání o 5 minut od okamžiku posledního podání, a to i opakovaně. Uplyne-li otl poslední|ro podání
5 minut, aniž by bylo rrčiněno další podání, příjem podání je zastaven,

l0.

Před uplynutím doby, během které lze zvyšovat podání (tj. i případné doby
předchozího odstavce), se zobrazují následujicí výzw a prohlášení:

prodloužené způsobern dle

l) v okanržiku, kdy do uplynutí doby, během které lze činit podfuí, zbývaji 3 miou§, je účastrríkůrn dražby
zobrazena vlzva ,.Poprvé pro účastníka drťby, (označení identifikátoru účastníka dražby, kter,ý učinil
nejryšší podáni)",

Il) v okamžiku, kdy do uplynutí dob;,,, během které lze činit podání, zbývají 2 mirruty, je účastníkům draž,b.v
zobrazena výzva ,fodruhé pro účastníka dražby (oanačeni identiíikátoru účastníka dražby, který učinil
nejvyšší podání)",

lll) v okamžiku, kdy do uplyrrutí doby. bělrem které lze činit podání, zbývá I nrinuta, je účastrríkůrn dražby
zobtazeno prohlášeni ..i\eučiní-[i někdo z přítomných účastníků dražb1, podání lyšši, než bylo podání
naposled učiněné účastníkem dražby (omačcní idcntifikároru účastníka dražb1,. ktery učinil nejvyšší
porlání), udělirn nru příklep".

iV) v okamžiku, kdy uplyne doba. během které lze činit podání, je účasnríkům dražby, zobrazena výzva
..Poti,etí pro účastnika dražby (oaračení identiílkátoru účastníka dražby, kten_i učinil nejvyšší poclaní)'' a
přijimání dalších podáni je zastaveno, V případě, že na základě sledování dostupnosti adresy ve veřejné
datové síti bude prokazatelně doloženo omezení přístupu k elekronickému dražebnímu systému
lvww,okdrazby.cz v délce přesahující l minutu, je licitátor povinen prodloužit dobu, během které lze činit
podání, minimálně rr 1 hodinu. O této skutečnosti je licitátor povinen bez zbytečnélro odkladu informovat
každého účastníka dražby najeho adresu elektronické pošty,

Po uplynutí doby, během které lze činit podárrí, udělí licitátor bez zbytečného odkladu příklep účastníkovi
dražby, ktery učinil nejlryšší podání, čímžje elektronická dražba skončena. Na detailu dražby se zobrazí
informace o udělení příklepu, výše ceny dosažené vydražením a označení identifikátoru vydražitele.
lnformaci o ukončení dražby zároveň odešle licitátor každému účastníkovi dražby na jeho adresu
elektrorrické pošty.

ll. Způsob určení vvdražitele v rrřinadě nodle § 47 odst. l0 a § 47 odst. 11 větv třetí zákona č. 2ó12000
Sb.. o veřeinÝch dražbá§h

Elektronické losování bude na portálu wrvw.okdrazbv.cz spuštěno lícitátoretn v tě§hto připadech:

. a) Učiní-li nčkolik úča§tníků dražby současnč podání a nebylo-li učinčno podání vyšši, rozhodne licitátor
elektronickým losem o tom, komu z niclr příklep udělí.

. b), Učini-li několik dražitelů současně stejné podání a nezjisti-li licitátor, kdo učinil podáni jako první, a
nebylo-li následně učiněno podáni vyšší, rozhodne licitátor elektronickým losem o tom. komu z nich
.příklep údělí.

Strana 8

D 1ll20l9



JeJi někter,ý zúčastníků dražby spoluvlastnlkem předmětu dražby, není §tanoveqím příhozem vázán;
uČiní.li podáni ve stejné \nýši jako nejvyšší podiiní, udělí licitátor přiklep jemu. Je-li těchto účastrdků
draŽby -. spoluvlastrríků vice, uděli licitátor přiklep tomu, jehož spoluvlastniclcý podil je nejvyšší. Při
rovno§ti spoluvlastnick,ýoh podílů rozhodne licitátor elektronickým losem o tom, komu z těchto
spoluvlastníků příklep uděli,

ÚČastník dražby, 'kterému svědčí předkupní právo, může toto předkupní právo uplatnit a dorovnat
nejvYšší nabidku. Pohd je vice osob, kterym svědčí předkupní právo, a dorovnali ne.ivyššf nabídku a
jejichž spoluvlastnický podíl je shodný, pak je provedeno ele-lctronické losoviání. Los roáodne o tom,
komu z těchtg spoluvlastníků uděll lieitátor příkl,ep,

|2. Termín unlaínění Ďředkrrnnílro nráva a znůsob sdělení rozhodnutí. zda ie nředkupní právo
orokázáno

Má-li někŤerý z účastníků dražby předkupní právo k předměfu dražby a doloží-li je dražebníkovi listinami nebo
jejich úředně ověřenými opisy do zahíjení dražby, není stanoveným přílrozem vázáq učini-li tento účastník
dražby podání ve stejné rýši jako nejvyšší podáni, udělí licitátor příklep jemu.

Dražebnfl< do zahájení dražby sdělí ričastníku dražby který dokládá svó předkupní právo rozhodnutí, zda je
PředkuPní Právo prokázáno a dolclženo prostřednictvlm internetové aplikace na portálu www,okdrazby.cz.

13. ť]čast na dražbě

ÚČastníkem dražby může bý vždy stát, a to i tehdy, kdyby jiná osoba byla z dražby vyloučena.
IJČastníky dražhy nesmějí b}t osoby, které nemohou nabývat vlastnicfví a práv k předmětum dražby, osoby, na
jejichž majetek byl prohlášen konkurs, nebo insol,venčrrí náwh na majetek takové osoby byl zamítnut proto, že
její majetek nepostačuje k úhradě nákladťr insolvenčnilro řízení, a to po dobu 3 let od právní moci takového
rozlrodnutí; nikdo nesmí dražit za ně.
Úeastniky dražby nesmějí být osoby, u nichž by v důsledku nabyti vlastnictví předmětu dražby moh|o dojít
k v.vloučení, omezení nebo narušení hospcrdářské soutěže: nikdo nesmí dražií za ně,
Úřastnítr1' Cražb;: nesrrrějí b§i osob3,, kiré nesložjl.r, dra;zebni jistoru. je-li požadována, a v opakované dražbě ani
l-xdraŽitel. kerlr1 zpŮsobil irneďení přsdchozí dražb1, téhož předměfu dražby u téhož dražebnfira; nikdo nesmí
ďraŽit za ně. Dražit v dražbě, jejíž kontrolou jsou pověřeni, nesmějí ani zaměstnanci příslušného živnostenského
Úřadu a kontrolou dražby pověřeni zaměstnanci Ministerstva pro mí§tní rozvoj; nikdo nesmí dražit za ně.
Účastniky dražby nesměji UYt araZeUnit< organizujíci a,provádějící tuto dražbu, Ósoba, jež je jeho statutárním
orgánem nebo Členemjeho statutárního nebojiného orgánu,jeho zaměstnanec, licitátor, kten_/na této dražbě činí
ÚkonY dražebníka, a dále ani správce konkursní podstaty, Iikvidátor nebo nucený správce,lsou-li navrhovateli
této dražby; nikdo nesmí dražit za ně,
UČastníkem dražby též nesmí b|t osoba, která je ve váahu k některé z osob (drťebníka organizující a
Provádějíci tuto dražbu, osoba, jež je jeho statutámím orgánem nebo členem jeho statutiirního ňebo jiného
orgánu. jeho zaměstrranec, licitítor, ktery na této dražbč činí úrkony dražebníka) osobou blízkou, společníkem,
osobou ovládanou nebo osobou, lrterá s ní tvořínr koncem; nikdo nesmí dražit za ně.
Pokud to povaha předmětu dražby nevyluču.je, je přípustná společná účast více rlčastníků dražby za účelem
sPoleČného nabytí předmětu dražby. Podmínkou společné účasti na dražbé je, že bude před zápisem společných
ÚČastníkŮ do seznamu účastníků dražby předloženo dražebníkovi čestné prohlášení všech společných účastniků
draŽbY, které bude obsahovat určení budoucích podílů na vydraženém předmětu dražby, jakožinnocnění osoby
oPrávněné společné účastníky na dražbě za§tupovat a které bude opařeno úředně ověřenými podpisy všech
sPoleČných účastníků dražby. S výjimkou určení osoby oprávněné spólečné ričastníky na OraŽUg zasfupovat není
Žádné onrezení obsažené v prohlášení účastníků dražhy nebo vyplývajíci z jejich případné dohody wči
draŽebníkovi ani vŮči třetim osobám účinné. Společni účasmíci dražby odpovidají za rihradu ceny dosažené
vydraženírn společně a nerozdílně.

l4. Úh_rada cenv dosažené vvdražením

.Vydražitelem slbžerrá dražebnl jistota a její
vydražením,

Zbývající črást ceny dosažené vydražením je
dražebníkovi, není-Ii dáJe stanovenajiná lhůta k

přlslušenství .se započítávajl vydražiteli na cenu dosaženou

c)

d)

vydražitel povinen do l0 dnů od skončení
úhradě ceny dosažené vydraženim.

Strana 9
D 1t/2019

dražby uhradit

cenu dosaženoul{eňí-li bena dosažená yydraže-ním vyšší než 200.000,- Kč, je vydražitel poviíen uhradit
vydražením ihned po skončení dražby.



Je-li cena dosažená vydražením vyšší než 500.000,- Kč, je vydražitel povinen uhradit cenu dosaženou
vydražením do 45-ti dnů od skončení dražby.

Cena dosažená vydražením může být vydražitelem uhrazena:

(a) vhotovosti složenímnaúčetdražebníkačísloúčtu 107-4278I2a267lUOa, vedenýuKomerčrríbankya.s.,
pobočky v Olomouci, variabilni syrnbol (VS) identifikačni číslo nebo rodné číslo ričastníka dražby,

(b) v hotovosti v karrceláři dražebnika, variabilní symbol (VS) identifikační čislo nebo rodné číslo účastníka
dražby. Dražebník je oprávněn přijmout hotovost pouze do výše stanovené v § 4 odstavec l zákona č.

25412004 Sb,, o omezení plateb v hotovosti a o změně zákona ě. 337l1992 Sb., o správě daní a poplat}ai, ve
znění pozdějších předpisů,

(c) převodern zúčtu u baŇy ve prospěclr účtu dražebníka číslo ítčtu l07-4278),2a2ffil0l00, vedený u

Komerčni barrky a.s., pobočky v Olomouci, variabilní syrnbol (VS) identif,rkační číslo nebo rodné čislo
účastníka draž}y,

(d) poštovní poukázkou na účet dražebníka číslo účtu 107-42'181202ó7/0l00, veciený u Komerční banky a.s.,

pobočky v Olomouci, variabilní symbol (VS) identiíikačrri číslo nebo rodné číslo účastníkadražby.

Byla-li lydražitelenr složena dražební jistota ve formě bankovní záruky, je vydražitel povinen ukadit cenu
dosaženou lydraženínr v plné výši v termínu a splatnosti nělcerým ze způsobů uvedených v tomto bodě.
Dražebníkje pak povinen bez zbýečného odkladu po uhrazení ceny vrátit vydražiteli záruční listiny,

Cenu dosaženou lrydražením nelze uhradit započtenirn.

Úhrada ceny <losažené vydraženín směnkou, platební kartou rrebo šekenrje nepřipustná.

t]hradí-li vydražitel cenu dosaženou vydražením v termínu splatnosti, přechází na něj vlastnictví pŤedrnětu

dražby k okamžikr-r rrdělení příklepu.

V1,,dražitel, ktery zmaři] dražbu (neu}uadil cerru dosaženou v1,,draženínr v tern:ínu splatnostii. nenabývá
vlastnictl,í předmětu dražby vydraženého ve zmařené dražbě.

Je-li dražba zmařena vydražitelem, dražebnijistota složená vydražitelem včetnějejího příslušenstvi se použije na
náklady zmařené dražby, Koná-li se opakovaná dražba, zúčtuje se zbývajici část dražební jistoty siožené
v;-dražiteleln, ktery* způsobil znrařeni dražb1,, na náklady rrpakované dražby. Po úhradě nákladů dražb1, a
opakované &ažb5,§e zbý},a_iíci část vrátí r;dražite.li. ktef z-pů-srrbii .zmařeťrí dražb1,

Vydražitel, kteriÝ způsobil zmařeni dražb_v*. je povinen na r;zvání dražebnika uirradit tu část nák]adú dražb,t.
kterou nepokrlÝvá dražební jistota jím složená: to platí i pro náklady opakované dražb1., konané v důsledku
zmaření předchozí dražby., v,vdražitelern.

Upozornění; Dražebník je oprávněn přijmout hotovosl pouze do výše stanovené v § 4 odstavec 1 zákona č.
25412004 Sb,, o omezení plateb v hotovosti a o změně zákona č.33711992 Sb., o správě daní a poplatků, ve
znění pozdějších předpisů.

15. podmínky odevzdání nředmětu dražbv vvdražite|i

Jestliže nabyl vydražitel vlastnictví k předmětu dražby, dle § 30 zák. č. 2612000 Sb., o veřejných dražbách, je
dražebnik povinen předat vydražiteli přednrět dražby a listiny, které osvědčují vlastnictví a jsou nezbytné k
nakládání s předmětern dražby nebo osvědčují jiná práva lydražitele vůči předmětu dražby. Jde-li o nemovitost,
předává přednrět dražby vydražiteli za účasti dražebníka bývalý vlastník. O předání předmětu dražby bude
sepsán protokol "Předáni předrnětu dražby", ktery podepíše dražebník, bývalý vlastnik a vydražitel.
Veškeré náklady spojené s předáním a převzetínr předmětu dražby nese vydražitel do maximální výše 7.260,- Kč
včetně DPH (cestovtté na 1 km předání předrnětu dražby l-každá započatá hodina makléře při předání předmětu
dražby), vyjma nadbytečných nák]adů vaniklých z důvodů na straně bý,valého vlastníka nebo dražebníka.
Nebezpečí škody na předměfu draž-by přecházi z jejího držitele na vydražitele dnem předání předrnětu dražby,
týž den přechází na ,vydražitele odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s předmětem drťby. Je-li
vydražitel v prodlení s převzetím předmětu dražby, nese nebezpečí škody a odpovědnost za škodu vydražitel.
Náklady na předávku předmětu dražby hradí vydražitel dle platného ceníku zveřejnéného na www.drazby.net.
Předání předmětu dražby se uskutečni v pracovní dny od 8:00 do l9:00 hodin.

Strana l 0
D l1l20l9



ló. upozornění pro vydražitele

Náklady spojené s vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí si ponese v plném rozsahu vydražitel
(správní poplatek zanávrh na vklad vlastnického práva k přednrětu dražby),

Daň z nabyti nemovilosti platí lydražite|, ato z ceny dosažené vydražením.

Dražba bude provedena pro vydražitele beáplatně,

17. Závěrečná ustanove!í

Tato dražební vyhláška byla lrydána dražebníkem rríže uvedeného dne a bude ve lhůtách stanovených zákonem
č.2612000 Sb., o veřejných dražbách před zahájením dražby:

(a) zveřejněna na intern€tovém portálu www.okdrazby.cz
(b) zveřejněna na úřední desce Obecního úřadu Zalečov
(c) zveřejněna na centrá]ní adrese - www.centralni-adresa,cz
(d) zaslána osobám uvedeným v § 20 odstavec 5 zákona č. 2612000 Sb.
(e) Udaje z dražební vyhlášky budou uveřejněny v periodickém tisku určeném pro území územniho

samosprávního celku, vjehož obvodu se nemovitost nachází

Stejnopis dražebni vyhlášky uložený u dražebníka je podepsán navťhovatelem a dražebníkem, jejich podpisy
jsou úředně ověřeny,

za dražebnka:

,r/ ,,,1.

V Olomouci, ane ....,"|',',..ť..'.,..,ZO t S

za nawhovatele:

",?-,,/' / ri,l l
/t il §j!p'-.rv" " L,

Vlasta Řezníčková, jednatelka
Dražby.net s.r.o.

' JUDr. dimír severin
správce

Obecní rlřad Zaiečov

Zr*r,ine* rh rfi ední dercc a,*,,,J"?",:0$;,3]}, 
3

Strana l l
D l112019

a

i

i
!l:
::

:!"
|,

ži

liÉ
ffi
ř
$

5.6.2019


